
Σελίδα 1 από 5 
 

 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
6η Υγειονομική Περιφέρεια 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

   Άρτα  16 - 04 - 2015 
   Αριθμ. Πρωτ.:   Δ/130 

 
Πληροφορίες : Ηλίας Κακοσίμος   

Τηλέφωνο : 2681 36 11 17         ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
e-mail : kakosimose@gnartas.gr  1) Γραμματεία Νοσοκομείου. 

Διεύθυνση : Λόφος Περάνθης - ΑΡΤΑ ΚΟΙΝ.: 2) Γραμματεία Διοικητή Νοσοκομείου. 
 

Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Άρτας  
 

Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ 81/Τ.Α./2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε & συμπληρώθηκε με το Ν.3527/2007. 

β) Το άρθρο 1 του Κεφαλαίου Α΄ (Ολοήμερη Λειτουργία Νοσοκομείων) του Ν. 3868/2010 
«Αναβάθμιση του Εθνικού Συστήματος Υγείας κλπ» (ΦΕΚ.129/2010). 

γ) Την αριθ. Υ4α/147881/25-11-2010 κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄1851/2010) «Ολοήμερη 
λειτουργία Νοσοκομείων». 

δ) Την αριθμ.3/10-03-2014 (θ.2) απόφαση Δ.Σ. του Νοσοκομείου, με την οποία εγκρίθηκε η 
επανέναρξη λειτουργίας Ολοήμερου Ιατρείου του Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος μαζί με τα ήδη 
λειτουργούντα του Γαστρεντερολογικού και του Παθολογοανατομικού ιατρείου και την αριθμ.8/3-4-
2014 (θ.3ο) τροποποιητική απόφαση Δ.Σ. του Νοσοκομείου. 

ε) Την αριθμ.32/21-10-2014 (θ. έκτ.2ο) απόφαση Δ.Σ. του Νοσοκομείου, με την οποία εγκρίθηκε 
η έναρξη λειτουργίας Ολοήμερου Ιατρείου του Ψυχιατρικού Τμήματος. 

στ) Την αριθμ.4/3-2-2015 (θ.35ο) απόφαση Δ.Σ. του Νοσοκομείου , με την οποία εγκρίθηκε η 
έναρξη λειτουργίας Ολοήμερου Ιατρείου του Μαιευτικού – Γυναικολογικού τμήματος . 

ζ) Την αριθμ.14/16-4-2015 (θ.1ο) απόφαση Δ.Σ. του Νοσοκομείου , με την οποία εγκρίθηκε η 
συμμετοχή στα ολοήμερα ιατρεία της κ. Τσάγγου Βασιλικής Επικουρικός ιατρός Ε.Σ.Υ.- Επιμελήτριας 
Β΄Ακτινοδιαγνωστικού. 

 η) Οι προτάσεις που υποβληθήκαν από τα ιατρικά τμήματα της ολοήμερης λειτουργίας και τα 
αιτήματα των υπαλλήλων για συμμετοχή – εργασία πέραν του τακτικού ωραρίου εργασίας. 

θ) Την αριθμ.Δ61/27-02-2015 απόφασή μου, περί καθορισμού εβδομαδιαίου προγράμματος 
εργασίας προσωπικού που συμμετέχει σε κάθε ολοήμερο ιατρείο για τους μήνες : Μάρτιος – Απρίλιος 
2015 και τις έκτακτες ανάγκες που προέκυψαν στους υπαλλήλους . 

 

Αποφασίζω 
 

1. Συμπληρώνω και Τροποποιώ τα παρακάτω εβδομαδιαία προγράμματα εργασίας 
στα πρωινά τακτικά ιατρεία και στα ολοήμερα, που αφορά τους ιατρούς που 

συμμετέχουν και στα ολοήμερα ιατρεία για τον Μήνα  ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ως εξής:  
 

 

 

A. 
Χρονική Περίοδος  

 30 Μαρτίου –  3 Απριλίου 2015  
  



Σελίδα 2 από 5 
 

α
/
α

 
Πρωινό τακτικό 

ιατρείο 
όνομα Ιατρού Βαθμός 

Ιατρός Ολοήμερου της                

3 Απριλίου 2015  

1 Αξονικής Τομογραφίας Ντούτσης Σπ.. Επιμ. Α – ΕΣΥ Ντούτσης Σπ. 

2 
Μέτρηση Οστικής 
Πυκνότητας (ΜΟΠ) 

Ντούτσης Σπ. 
Επιμ. Α – ΕΣΥ Ντούτσης Σπ. 

3 Ψηφ. Μαστογραφία Ντούτσης Σπ.. Επιμ. Α – ΕΣΥ Ντούτσης Σπ. 

4 Υπέρηχοι – TRIPLEX Ντούτσης Σπ. Επιμ. Α – ΕΣΥ Ντούτσης Σπ. 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις  

Κουρτέσας 
Δημήτριος 

Κουρτέσας 
Δημήτριος 

Κουρτέσας Δημήτριος 

6  
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Αναρρωτική  Άδεια 
Παραπομπή σε 
άλλο Νοσοκομείο 

Παραπομπή σε άλλο 
Νοσοκομείο 

7 Ψυχιατρικό Μπιλανάκης Νικ. Συντ/στής-Δ/ντής ΕΣΥ Μπιλανάκης Νικ. 

8 
Μαιευτικό 
Γυναικολογικό 

Λυκούδη Άννα Επιμ. Α – ΕΣΥ Λυκούδη Άννα 

 

B. Χρονική Περίοδος  13 – 17 Απριλίου 2015    

α
/
α

 

Πρωινό τακτικό 
ιατρείο 

όνομα Ιατρού Βαθμός 
Ιατρός Ολοήμερου της          

17 Απριλίου 2015  
1 Αξονικής Τομογραφίας 

Δεν πραγματοποιήθηκε ιατρείο λόγω αποχώρησης του Ιατρού Καβαλάρη Γεώργιου. 
2 

Μέτρηση Οστικής 
Πυκνότητας (ΜΟΠ) 

3 Ψηφ. Μαστογραφία 

4 Υπέρηχοι – TRIPLEX 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις  

Κουρτέσας 
Δημήτριος 

Δ/ντής ΕΣΥ Κουρτέσας Δημήτριος 

6  
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Αναρρωτική  Άδεια 
Παραπομπή σε 
άλλο Νοσοκομείο 

Παραπομπή σε άλλο 
Νοσοκομείο 

7 Ψυχιατρικό Μπιλανάκης Νικ. Συντ/στής-Δ/ντής ΕΣΥ Μπιλανάκης Νικ. 

8     
Μαιευτικό 
Γυναικολογικό 

Βάγγος Γεώργιος  Επιμ. Β – ΕΣΥ Βάγγος Γεώργιος 

 

Γ. Χρονική Περίοδος  20 – 24 Απριλίου 2015    

α
/
α

 

Πρωινό τακτικό 
ιατρείο 

όνομα Ιατρού Βαθμός 
Ιατρός Ολοήμερου της                

24 Απριλίου 2015  

1 Αξονικής Τομογραφίας Ντούτσης Σπ.. Επιμ. Α – ΕΣΥ Ντούτσης Σπ. 

2 
Μέτρηση Οστικής 
Πυκνότητας (ΜΟΠ) 

Ντούτσης Σπ. 
Επιμ. Α – ΕΣΥ Ντούτσης Σπ. 

3 Ψηφ. Μαστογραφία Τσάγγου Βασιλ. Επιμ. Β – ΕΣΥ Τσάγγου Βασιλ. 

4 Υπέρηχοι – TRIPLEX Τσάγγου Βασιλ. Επιμ. Β – ΕΣΥ Τσάγγου Βασιλ. 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις  

Κουρτέσας 
Δημήτριος 

Δ/ντής ΕΣΥ Κουρτέσας Δημήτριος 

6  
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Αναρρωτική  Άδεια 
Παραπομπή σε 
άλλο Νοσοκομείο 

Παραπομπή σε άλλο 
Νοσοκομείο 

7 Ψυχιατρικό Μπιλανάκης Νικ. Συντ/στής-Δ/ντής ΕΣΥ Μπιλανάκης Νικ. 

8     
Μαιευτικό 
Γυναικολογικό 

Λυκούδη Άννα Επιμ. Α – ΕΣΥ Λυκούδη Άννα 

 
 

Δ. Χρονική Περίοδος  27-30 Απριλίου 2015     



Σελίδα 3 από 5 
 

α
/
α

 
Πρωινό τακτικό 

ιατρείο 
όνομα Ιατρού Βαθμός 

Ιατρός Ολοήμερου της                

30 Απριλίου 2015  

1 Αξονικής Τομογραφίας Τσάγγου Βασιλ. Επιμ. Β – ΕΣΥ Τσάγγου Βασιλ. 

2 
Μέτρηση Οστικής 
Πυκνότητας (ΜΟΠ) 

Τσάγγου Βασιλ. 
Επιμ. Β – ΕΣΥ Τσάγγου Βασιλ. 

3 Ψηφ. Μαστογραφία Τσάγγου Βασιλ. Επιμ. Β – ΕΣΥ Τσάγγου Βασιλ. 

4 Υπέρηχοι – TRIPLEX Τσάγγου Βασιλ. Επιμ. Β – ΕΣΥ Τσάγγου Βασιλ. 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις  

Κουρτέσας 
Δημήτριος 

Δ/ντής ΕΣΥ Κουρτέσας Δημήτριος 

6  
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Αναρρωτική  Άδεια 
Παραπομπή σε 
άλλο Νοσοκομείο 

Παραπομπή σε άλλο 
Νοσοκομείο 

7 Ψυχιατρικό Μπιλανάκης Νικ. Συντ/στής-Δ/ντής ΕΣΥ Μπιλανάκης Νικ. 

8     
Μαιευτικό 
Γυναικολογικό 

Λυκούδη Άννα Επιμ. Α – ΕΣΥ Λυκούδη Άννα 

 
 
 
 
 
 
2.Συμπληρώνω και Τροποποιώ τα παρακάτω εβδομαδιαία προγράμματα 
εργασίας του λοιπού προσωπικού που συμμετέχει σε κάθε ολοήμερο 
ιατρείο και του υπαλλήλου της διοικητικής υποστήριξης, ως εξής: 

  

 

 

Β. Ολοήμερο της 17 Απριλίου 2015  ώρες λειτουργ. 16.00-22.00 

α/α Ολοήμερο ιατρείο Όνομα Υπαλλήλου Κλάδος - Ειδικότητα 

1 Όλα τα ιατρεία Ακτινοδ-κού 
  

 
Αξονικής Τομογραφίας 

  

   

 

   

 

Α. Ολοήμερο της 3 Απριλίου 2015  ώρες λειτουργ. 16.00-22.00 

α/α Ολοήμερο ιατρείο Όνομα Υπαλλήλου Κλάδος - Ειδικότητα 

1 Όλα τα ιατρεία Ακτινοδ-κού ΑΞιώτης Αξιώτης Ειδικευόμενος ιατρός 

 Αξονικής Τομογραφίας 
Μέτρηση Οστικής Πυκνότητας 
Ψηφιακή Μαστογραφία  

Ναστούλης Θωμάς  ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας  

2 Γιώτης Χρήστος  ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας  

 
Σταύρου Σπυρίδων ΔΕ Χειριστών 

 
3 

Αξονικής Τομογραφίας 
Υπέρηχοι – TRIPLEX &  

Κατσιγεώργη Γεωργία                      ΔΕ Νοσηλευτικής. 

 
ΜΟΠ & Ψηφ. Μαστογραφίας Βλάχου Ελένη  ΔΕ Νοσηλευτικής. 

4 Διοικητική Υποστήριξη Νούλα Μαρία  ΔΕ Νοσηλευτικής. 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις 

Φάντη Νικολέτα ΔΕ Νοσηλευτικής. 

6 
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Θεοχάρη Ευγ., Πανή Μαρία, 
Τριανταφύλλου Αν.  

ΔΕ Παρασκευαστών (1 ώρα για 
παραλαβή ημέρας υλικού και 
15% από κοινού επεξεργασία)  

7 Μαιευτικό - Γυναικολογικό Κουλτούκη Ελένη ΔΕ Νοσηλευτικής 



Σελίδα 4 από 5 
 

2 Μέτρηση Οστικής Πυκνότητας 

Δεν πραγματοποιήθηκε ιατρείο λόγω αποχώρησης του Ιατρού Καβαλάρη 

Γεώργιου. 

 
Ψηφιακή Μαστογραφία  

 
3 

Αξονικής Τομογραφίας 
Υπέρηχοι – TRIPLEX &  
ΜΟΠ & Ψηφ. Μαστογραφίας 

 
4 Διοικητική Υποστήριξη 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις 

Φάντη Νικολέτα ΔΕ Νοσηλευτικής. 

6 
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Θεοχάρη Ευγ., Πανή Μαρία, 
Τριανταφύλλου Αν.  

ΔΕ Παρασκευαστών (1 ώρα για 
παραλαβή ημέρας υλικού και 
15% από κοινού επεξεργασία)  

 

 

 

7 Μαιευτικό - Γυναικολογικό Τσίνα Δανιέλα ΤΕ Μαιών 

Γ. Ολοήμερο της 24 Απριλίου 2015  ώρες λειτουργ. 16.00-22.00 

α/α Ολοήμερο ιατρείο Όνομα Υπαλλήλου Κλάδος - Ειδικότητα 

1 Όλα τα ιατρεία Ακτινοδ-κού ΑΞιώτης Αξιώτης Ειδικευόμενος ιατρός 

 
Αξονικής Τομογραφίας Τσιμαχίδου Δέσποινα ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας  

  
Γιώτης Χρήστος  ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας 

 
Μέτρηση Οστικής Πυκνότητας Μοσκόφογλου Παναγιώτα ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας  

  
Σταύρου Σπυρίδων ΔΕ Χειριστών 

 
3 

Αξονικής Τομογραφίας 
Υπέρηχοι – TRIPLEX &  

Κατσιγεώργη Γεωργία                      ΔΕ Νοσηλευτικής. 

 
ΜΟΠ & Ψηφ. Μαστογραφίας Βλάχου Ελένη  ΔΕ Νοσηλευτικής. 

4 Διοικητική Υποστήριξη Νούλα Μαρία  ΔΕ Νοσηλευτικής. 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις 

Φάντη Νικολέτα ΔΕ Νοσηλευτικής. 

6 
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Θεοχάρη Ευγ., Πανή Μαρία, 
Τριανταφύλλου Αν.  

ΔΕ Παρασκευαστών (1 ώρα για 
παραλαβή ημέρας υλικού και 
15% από κοινού επεξεργασία)  

7 Μαιευτικό - Γυναικολογικό Μαγγίνα Βασιλική  ΤΕ Μαιών 

Δ. Ολοήμερο της 30 Απριλίου 2015  ώρες λειτουργ. 16.00-22.00 

α/α Ολοήμερο ιατρείο Όνομα Υπαλλήλου Κλάδος - Ειδικότητα 

1 Όλα τα ιατρεία Ακτινοδ-κού ΑΞιώτης Αξιώτης Ειδικευόμενος ιατρός 

 
Αξονικής Τομογραφίας Γιώτης Χρήστος  ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας  

 
Μέτρηση Οστικής Πυκνότητας Τσιμαχίδου Δέσποινα ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας  

  
Μοσκόφογλου Παναγιώτα ΤΕ Ραδιολογίας – Ακτινολογίας 

 
3 

Αξονικής Τομογραφίας 
Υπέρηχοι – TRIPLEX &  
ΜΟΠ & Ψηφ. Μαστογραφίας 

Σταύρου Σπυρίδων ΔΕ Νοσηλευτικής. 

Κατσιγεώργη Γεωργία                      ΔΕ Νοσηλευτικής. 

 
Βλάχου Ελένη  ΔΕ Νοσηλευτικής. 

4 Διοικητική Υποστήριξη Νούλα Μαρία  ΔΕ Νοσηλευτικής. 

5 
Γαστρεντερολογικό - 
Ενδοσκοπήσεις 

Φάντη Νικολέτα ΔΕ Νοσηλευτικής. 



Σελίδα 5 από 5 
 

 
      Για οποιαδήποτε αλλαγή ημέρας λειτουργίας των ολοήμερων, εκτός της 
καθοριζόμενης Παρασκευής ή της συμμετοχής και άλλων ιατρών ή άλλων 
υπαλλήλων πρέπει έγκαιρα να υποβληθεί έγγραφο αίτημα των ενδιαφερομένων 
και πρόταση των υπευθύνων (θετική ή αρνητική), προκειμένου να συζητηθεί στο 
Δ.Σ. του Νοσοκομείου για λήψη απόφασης, διαφορετικά τέτοιες αλλαγές δεν θα 
γίνονται στα προγράμματα των ολοήμερων ιατρείων.  

 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

 

Κατσακιώρης Νικόλαος 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ (να δοθεί ενυπόγραφα) 

1) Γραμματεία Ολοήμερης Λειτουργίας. 

2) Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας, κ. Ναθαναήλ Χριστοδ. 

3) Δ/ντρια Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, κ. Γαλάνη Φωτεινή. 

4) Πρόεδρο Επιστημονικού Συμβουλίου, κ. Μπιλανάκης Νικόλαος . 

5) Δ/ντρια Διοικητικού, κ. Κοσκολού Αντωνία. 

6) Υποδ/ντή Διοικητικού, κ. Κόκλα Ευστάθιο. 

7) Προϊστάμενο Οικονομικού Τμήματος, κ. Νάκη Χρήστο. 

8) Προϊσταμένη Τμήματος Εργαστηριακού Τομέα, κ. Θεοχάρη Αναστασία. 

9) Τμήμα Προσωπικού. 

10) Τμήμα Γραμματείας Εξωτερικών Ιατρείων  

(Να δοθεί στα ραντεβού κ. Πεσλή, Γραφείο ενημέρωσης πολίτη και Τηλεφωνικό κέντρο). 

11) Ενδιαφερόμενους Ιατρούς (Ντούτσης Σπ., Κουρτέσας Δ., Μπιλανάκης Ν., Καβαλάρης Γ.)  

12) Λοιπούς υπαλλήλους των Ολοήμερων ιατρείων..  

6 
Παθολογοανατομικό 
Ιστολογικές Εξετάσεις 

Θεοχάρη Ευγ., Πανή Μαρία, 
Τριανταφύλλου Αν.  

ΔΕ Παρασκευαστών (1 ώρα για 
παραλαβή ημέρας υλικού και 
15% από κοινού επεξεργασία)  

7 Μαιευτικό - Γυναικολογικό Κουλτούκη Ελένη ΔΕ Νοσηλευτικής 


